

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87449

FECHA: 23-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
SOBRE CARTULINA COLORES JM	1	\$1.200	\$1.200
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA JM	1	\$990	\$990
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.500	\$2.500
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1	\$1.350	\$1.350
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	2	\$590	\$1.180
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO MAS	1	\$1.850	\$1.850
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO ROSS	1	\$1.350	\$1.350
SET DIVERSION DE DOMINO VERTICE UNI	1	\$3.150	\$3.150
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	1	\$4.950	\$4.950
TIZA JUMBO 6 COLORES ARTE TOP	1	\$800	\$800
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	2	\$950	\$1.900
CINTA DOBLE CONTACTO 36mmx13.7mt LA	1	\$1.150	\$1.150
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
LÁPIZ 12 COLORES FOSKA	1	\$2.290	\$2.290
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	2	\$1.200	\$2.400
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
PEGAMENTO EN BARRA ARTE TOP 36 GR	2	\$800	\$1.600
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA PROARTE MORADO	1	\$560	\$560
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM P	1	\$2.300	\$2.300
GOMA DE BORRAR MIGA LAVORO PASTEL	2	\$400	\$800
BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRA	1	\$1.390	\$1.390
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
GRIP PARA LAPIZ ADIX 5UN (LISO)	1	\$950	\$950
PINCEL PLANO N 8 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE TRIANG	2	\$200	\$400
BORRADOR PIZARRA NUOVO			
Descuento	%	1	\$150
			\$ 5.784
			NETO \$ 35.643
			IVA 19% \$ 6.773
			TOTAL \$ 42.416



